& c. si episcopus. & c. pen. Vel posset dici, vt vult Io. de Imo. qd alij non sunt vocandi de necessitate; si ramen voluntarie venerint, admittendi sunt; ita potest intelligi, qd habetur in. d. c. fina. Vel dic, qd de honestate possunt, non tamen de necessitate. Sed D. m. in. d. c. fina. tenet expresse, qd capitula cathedralium ecclesiarum de necessitate sint vocanda, per tex. illum, qui loquitur per qd verbum, debeant. qd importat necessitatem, vt not. glo. in ver. debeant. in. clē. 2. de sta. mo. Subdit tamen singulariter per illu tex. qd solu admittant ad tractandū, non aut ad iudicandū, seu decidendū. Ad qd facit tex. ibi, dum dicit debent inuitari. & sic probat, qd non ad iudicandū, seu decidendū, quia tunc cogentur venire, vt. c. si episcopus. & c. placuit. 18. dist. Soli igitur episcopi sunt iudices, imo & de ipsis dubitatur, an sint loco assessorum, & Archiepiscopus solus sit iudex. Et aduerte; quia non est necesse, qd in tali concilio interueniat Primas; sed satis dicitur perfectum, si ad est Metropolitanus. 9. 2. dist. c. pen. qd Conciliu veru episcopale est, qd facit solus episcopus in sua diocesi tantum; & ad hoc vocandi sunt abbates, & alij pralati, & sacerdotes, & totus clerus ciuitatis, & diocesis. 18. dist. c. decernimus. & c. sup. his. de maio. & obe. dūmodo prouideatur ecclesijs istoru, vt in diuinis, & reliquis non patiantur dispendiu, arg. c. pen. s. de clem. non resi. hoc tn concilium, vt plurimum appellatur synodus episcopalis, vt hic & 1. q. 7. c. eo uenientibus. Est et tertia species qd concilij, f. generalis, in quo preest Papa, vt. 17. dist. c. multis. Est etiam quarta species, videlicet religiosorum, vt hic in glo. 2. & c. in singulis. & c. ea que s. de sta. mona. & in clē. 1. in fin. de sta. mo. de materia conciliorum, vide Inm latissimē, & Doct. in. d. c. grauē. de pben. Secūdo not. qd qd talia concilia prouincialia, & episcopalia, debent singulis annis celebrari; olim vero bis in anno 18. dist. c. qm. Hodie de consuetudine raro, aut nunq celebrantur; & male tm Io. And. & tales de iure debent puniri, vt traditur hic in fi. Tertio not. quid age re debeat conciliu prouinciale; qm debet principa liter intendere circa corrigendos excessus clericoru; & reformandos mores ipsorum, & et laicorum, arg. tex. nostri, ibi, qd presertim in clero. quia dictio est implicatiua, vt not. in. c. ex literis. j. de homi. & l. qd & lex. in prin. ff. de l. be. homi. exhib. Item in tali concilio legenda sunt statuta generalis concilij intra sex menses. 18. dist. c. fi. & enumerata hic Io. And. 71. cōstitutiones conciliorum gnaliu, & plures alias vtiles, & morales constitutiones, & canonicas, quas hic vide per eum. ¶ Quarto not. ibi, relegentes. hoc verbum, qd secundum Io. And. qd denotat iterationem; quia per iteratam lectionem fit magis attenda lectio, qd not. tu scholaris, vt non solum legas, sed relegas.